Commentaria in Textum Evangelicum primus Tomus. Ulyssipone apud Antonium Alvres. 1640. fol. Lugduni apud Gabrielem Boissac. et Laurent. Anisson. 1645. fol. Matriiti apud Gabrielem de Leon. 1648. fol. Lugduni apud Laurentium Anisson.

fon. 1662. fol. et ibi 1667. fol. Antuerpiæ apud Viduam Henrici Aertfens 1665. fol. et ibi apud Lucam de Poter 1665. fol. Lugduni apud Anissonianos et Possuel 1697. fol.

Tomus secundus. Lugduni apud Gabrielem Boissat, et Laurent. Anisson. 1645. Matriti apud Gabrielem de Leon. 1648. fol. Lugduni apud Boissat, et Anisson. 1662. e 1667. fol. Antuerpiæ apud Viduam Henrici Aertseus 1665. fol. et ibi apud Lucam de Poter 1665. & Lugduni apud Anissonianos 1697. fol.

Tomus Tertius Lugd. apud. Boissat et Anisson. 1645. fol. & ibi apud eisdem 1652. 1662. e 1667. Antuerpiæ apud Viduam Henrici Aertseus 1665. fol. et Lugd. apud Anissonianos. 1697. fol.

Tomus Quartus Lugduni apud Laurentium Anisson 1649. fol. ibi per eundem 1656. 1657. 1662. 1668. Antuerpiæ apud Viduam Henrici Aertseus 1665. fol. et Lugduni apud Anissonianos 1697. fol.

Tomus Quintus. Lugduni apud Laurentium Anisson 1659. fol. et ibi apud eundem 1662. e 1668. fol. et ibi apud Anissonianos. 1697. fol.

Tomus sextus. Lugduni apud Laurentium Anisson 1672. fol. Antuerpiæ apud Hyeronimum Verdussen 1676. fol. et Lugduni apud Anissonianos 1701. fol.

Commentaria iu Apocalypsin D. Iohannis Apostoli Tomus primus. Lugduni apud Laurent. Anisson 1663. fol. et Antuerpiæ apud Viduam Henrici Aertseus 1667. fol. et ibi apud Lucam de Poter 1666. fol.

Tomus secundus. Lugd. apud Anisson 1669. fol. et Antuerpiæ apud Viduam Henrici Aertfens 1668. fol.

Commentaria in Acta Apostolorum cum quadam Apologia Carmelitana. Lugd. apud Anisson et Possuel 1681. fol. et ibi apud eisdem 1687. fol.

Opuscula Varia Lugd. ex Officina Anissoniana 1675. fol.

Todos estes dez volumes sahiraõ ultimamente Venetiis apud Ludovicum Lovisa 1728. fol.

Sermaõ nas primeiras Exequias do Serenissimo Principe o Senhor D. Theodorio filho delRey Nosso Senhor D. Ioaõ

o IV. as quais a 27 de Mayo deste prezente anno celebrou a Religiaõ de Nossa Senhora do Carmo no Real Convento de S. Ieronimo de Belem. Lisboa por Antonio Alvares Impressor delRey 1653. 4.

Sermaõ pregado no Convento de S. Philippe dos Carmelitas Descalços em o sexto dia do solemne Outavario da Canonizaçaõ de Santa Maria Magdalena de Pazzi. Sabio na Part. 2. do Forasteiro Admirado a pag. 79. Lisboa por Antonio Rodrigues de Abreu. 1672. fol.

Tractatus in quo deciditur an religiosa domus teneatur servare interdictum cui supposita est Parécia vicina non Ecclesia Cathedralis. Conservase M. S. na Livraria do Convento do Carmo de Lisboa, e he citado por Fr. Antonio do Espirito Santo *Direct. Morale* Tract. 12. de *Interdict.* disp. 5. Sac. 1. n. 736.